
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-3711/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Muzeum - depozitář muzea č.p. 239, Chotěboř“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000010“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Muzeum - depozitář muzea č.p. 239,
Chotěboř" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo: Husovo náměstí 139

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 62028081
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022; 14:40
Nabídková cena: 2.405.061,34

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: TSM design s.r.o.
Sídlo: Wilsonova 368

53901 Hlinsko
IČO: 06544754
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022; 08:52
Nabídková cena: 3.009.654,37

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368

1 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022; 08:12
Nabídková cena: 3.049.018,50

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Stavitelství Ladislav Adamec
Sídlo: U Panských 1446

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 08479143
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022; 09:18
Nabídková cena: 3.346.359,80

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: PWB stavby s.r.o.
Sídlo: Ocelkova 643/20

19800 Praha 9
IČO: 01434837
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022; 12:21
Nabídková cena: 3.382.610,31

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MOZIS s.r.o.
Sídlo: Slezská 856/74

13000 Praha
IČO: 28940083
Datum a čas doručení nabídky: 16.05.2022; 10:54
Nabídková cena: 3.467.266,69

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Muzeum - depozitář muzea č.p. 239, Chotěboř":

Název: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Sídlo: Husovo náměstí 139

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 62028081
Nabídková cena: 2.405.061,34

2 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 19.05.2022

Bc. Jiří Pešout, v.r.

3 /3


